



مرکز آموزش‌های کودکان ناطق‌ان کرمان

بسمه تعالی

دستورالعمل نحوه نظارت اعضای هیئت علمی بر فعالیت درمانی فراگیران

به منظور رعایت حقوق گیرندگان خدمت در مرکز آموزشی درمانی طالقانی دستورالعمل زیر در خصوص فعالیت درمانی فراگیران در سطح مختلف تنظیم و از تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۱ لازم الاجرا می باشد.

۱- دستور بستری و ترخیص بیماران تحت نظر در اورژانس این مرکز لازم است توسط دستیار سال دو و بالاتر داده شود. در سه ماهه دوم سال دستیار سال یک نیز بعد از تایید مدیر گروه محترم می تواند در خصوص بستری کردن بیماران تصمیم گیری نماید.

۲- دستیاران سال اول در دو ماهه اول تنها **observer** بوده و کلیه دستورات درمانی یا تشخیصی در پرونده در دو ماهه اول سال لازم است توسط دستیار سال دو و یا بالاتر تایید و سپس اجرا گردد.

از سه ماهه دوم سال ، ویزیت بیماران سرپایی مراجعه کننده به اورژانس + ویزیت مجدد و ویزیت ترخیص بیماران سرپایی یا بستری موقت در اورژانس بر عهده رزیدنت سال یک می باشد.

۳- تمامی بیماران بستری در بخش های مختلف لازم است قبل از ساعت ۷:۳۰ صبح توسط دستیار مربوطه ویزیت و **progress note** نوشته گردد. همچنین تمامی بیماران لازم است روزانه توسط پزشک معالج و یا جانشین وی ویزیت و دستورات دستیاران مورد تایید یا اصلاح قرار بگیرد. در صورت نیاز به اقدام درمانی یا تشخیصی اورژانس (دیالیز، تجویز پالس کورتون ، دستور **IVIG**، تصویربرداری با ماده حاجب ، موارد لازم است توسط دستیار مربوطه به اطلاع پزشک مربوطه رسانده و مورد تایید قرار گیرد.

۴- کلیه پروسیجرها لازم است توسط دستیار سال دو و بالاتر (و در نیمه دوم سال توسط دستیار سال یک) و با هماهنگی با پزشک معالج انجام گردد.

۵- مشاوره های اورژانس لازم است در عصر و شب با تایید متخصص مقیم انجام گردد.

در صورت نبودن متخصص مقیم ، بایستی با تایید رزیدنت ارشد کشیک صورت گیرد.

در خصوص مشاوره های الکتیو لازم است جواب مشاوره به تایید آنکال مربوطه در همان روز رسانده و مهمور گردد.



مرکز آموزش و مراقبت کودکان ناسالینی کرمان



بسمه تعالی

دستورالعمل نحوه نظارت اعضای هیئت علمی بر فعالیت درمانی
فراگیران

۶- انجام تعویض خون بخش نوزادان و آموزش آن به دستیار سال یک بر عهده دستیار سال دو بوده و از نیمه دوم سال بر عهده دستیار سال یک می باشد.

۷- ویزیت بیماران بدحال بخش ها و ویزیت بیماران PICU و NICU در روزهای تعطیل و انجام مشاوره خارج بیمارستانی و مسئول پذیرش بستری به سایر بیمارستان ها با هماهنگی اتند آنکال و یا اتند مرتبط با بیماری و برگذاری راند شب جهت رزیدنت های کشیک و اینترن های کشیک بر عهده رزیدنت سال سه می باشد.

۸- ویزیت کلیه نوزادان NICU و بیماران تازه بستری شده در PICU زیر نظر مقیم PICU در روزهای غیر تعطیل بر عهده رزیدنت سال سه می باشد.

دکتر حسین زانری

معاون آموزش بالینی مرکز

دکتر جبار برهیز

رئیس بیمارستان